
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XI/103/2016 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

Na podstawie art.211,art.212, art. 239, art.264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016.poz.1870) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i. ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z p.zm) Rada Gminy Koszyce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 24 175 955,00 zł w tym: 

1) . dochody bieżące: 18 848 551,00 zł 

2) . dochody majątkowe: 5 327 404,00 zł jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 27.670.302,00 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 18 101 791,00 zł – jak 

w Załączniku Nr 2.1. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

9.568.511,00 zł – jak w Załączniku Nr 2.2 

§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 3.494.347,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) . wolnych środków w kwocie - 2.294.347,00 zł 

2) . zaciąganej pożyczki w kwocie – 1.200.000,00 zł 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.198.321,00, zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 703 974,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

- z tytułu zaciąganych pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 

300 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Koszyce do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 

określonych w ustępie 2 z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 

przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Koszyce w części określającej Wieloletnią Prognozę 

Długu. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 169 733,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 15



2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

60 610,00 zł 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego - zgodnie z Załącznikiem Nr 6 

4) dochody z opłat za gospodarowanie .odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017 – jak 

w Załączniku Nr 8 . 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar z ustawy o ochronie środowiska i wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Koszycach – 80 000,00 złotych 

2) dla Muzeum Regionalnego w Koszycach - 130 000,00 złotych 

§ 10. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych w tym ze środków z art. 3 

ust.1 ustawy z 21.II.2014 roku o funduszu sołeckim / Dz.U.poz.301) na łączną kwotę 264 505,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na łączną kwotę 179 967,00 złotych., zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Koszyce w toku wykonywania budżetu w roku 2017 do: 

a) dokonywania zmian budżetu w planie wydatków w granicach działu innych niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz z wyłączeniem 

wydatków bieżących objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

b) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu 

c) zaciągania krótkoterminowych pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 300 000,00 zł 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszyce 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 15



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok 

Lp. Dział Źródło dochodów Kwota w zł 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 075 818,00 

  W tym: dochody bieżące 

 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (§0960) 

 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2330) 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2460) 

 

W tym: dochody majątkowe 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. (§ 6257) RPO 

- Poprawa efektywności działania systemu zaopatrzenia w wodę na 

terenie gminy Koszyce poprzez budowę sieci wodociągowej, remont 

oraz uruchomienie stacji poboru wody. 

 

- Kompleksowa modernizacja energetyczna zespołu budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Koszyce 

355 514,00 

 

10 000,00 

 

 

107 554,00 

 

 

 

237 960,00 

 

 

 

2 720 304,00 

 

2 720 304,00 

 

 

 

 

2 201 500,00 

 

 

 

 

518 804,00 

2. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę 

30 000,00 

  W tym: dochody bieżące 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§ 0750) 

30 000,00 

 

30 000,00 

3. 600 Transport i łączność 50 000,00 

  W tym: dochody bieżące 

 

 

Wpływy z różnych opłat (§0690)- opłata parkingowa 

50 000,00 

 

50 000,00 

4. 700 Gospodarka mieszkaniowa 617 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 15



  W tym: dochody bieżące 

 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

(§ 0550) 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§ 0750) 

 

Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 

 

W tym: dochody majątkowe 

 

Środki na dofinasowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.  

(§ 6297) PROW 

 

- Zagospodarowanie terenu i budowa świetlic (Biskupice, Jaksice, 

Włostowice, Dolany) 

137 065,00 

 

5 990,00 

 

 

 

130 075,00 

 

 

 

1 000,00 

 

479 999,00 

 

479 999,00 

 

 

 

 

479 999,00 

5. 750 Administracja publiczna 132 419,00 

  W tym: dochody bieżące 

 

Wpływy z usług (§ 0830) 

 

Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 

 

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami (§ 2010) 

132 419,00 

 

35 000,00 

 

50 000,00 

 

62,00 

 

47 357,00 

6. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 

  W tym: dochody bieżące 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami (§ 2010) 

1 200,00 

 

1 200,00 

7. 752 Obrona narodowa 420,00 

  W tym: dochody bieżące 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami (§ 2010) 

420,00 

 

420,00 

8. 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 054 096,00 

  W tym: dochody bieżące 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 0010) 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) 

4 054 096,00 

 

1 742 855,00 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 15



Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 

Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 

Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 

Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej (§ 0350) 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 

Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 

Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 

714 400,00 

1 045 241,00 

3 600,00 

115 000,00 

10 000,00 

 

15 000,00 

15 000,00 

5 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

(§0480) 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

(§ 0490)(opłata adiacencka) 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat (§0910) 

Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych (§2680)- rekompensaty przekazane przez PFRON 

80 000,00 

 

40 000,00 

 

 

70 000,00 

15 000,00 

 

3 000,00 

150 000,00 

9. 758 Różne rozliczenia 7 427 252,00 

  W tym: dochody bieżące 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa(§ 2920) 

W tym: 

-część oświatowa 

- część wyrównawcza 

- część równoważąca 

7 427 252,00 

 

7 427 252,00 

 

4 214 017,00 

3 183 184,00 

30 051,00 

10. 801 Oświata i wychowanie 183 258,00 

  W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z usług (§ 0830) – opłata za przedszkole 
 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§0660) 
 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§ 0750) 
 
W tym: dochody majątkowe 
 
Środki na dofinasowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. (§ 6297) PROW 
 
- zagospodarowanie skweru przy Szkole Muzycznej I stopnia 

w Koszycach 

35 345,00 

 

15 000,00 

 

3 600,00 

 

16 745,00 

 

 

 

 

147 913,00 

 

147 913,00 

 

 

 

 

147 913,00 

11. 852 Pomoc społeczna 414 986,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 15



  W tym: dochody bieżące 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010) 
 
Wpływy z usług (§ 0830) 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)  

(§ 2030) 

414 986,00 

 

26 351,00 

 

 

 

74 400,00 

 

314 235,00 

12. 855 Rodzina 5 595 862,00 

  W tym: dochody bieżące 
 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

(§ 2360) 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010) 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci (§ 2060) 

5 595 862,00 

 

11 629,00 

 

 

 

2 016 741,00 

 

 

 

 

3 567 492,00 

13. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 593 580,00 

  W tym: dochody bieżące 

 

Wpływy z usług (§ 0830) – (Energia cieplna) 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)- 

wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) – (opłaty i kary z tytułu ochrony 

środowiska) 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. Współfinansowanie z 

innych środków bezzwrotnych (§2316) -Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów zawierających azbest z obszaru województwa 

małopolskiego 

 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§2330) 

 

W tym: dochody majątkowe 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a, i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. (§ 6257) RPO 

 

- Budowa punktu odpadów 

614 392,00 

 

200 000,00 

 

364 000,00 

 

 

 

 

4 000,00 

 

 

15 000,00 

 

 

 

 

 

31 392,00 

 

 

1 979 188,00 

 

1 979 188,00 

 

 

 

 

 

213 568,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 15



- Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 

domowych (biomasa) na terenie gminy Koszyce 

- Centrum turystki i rekreacji we Włostowicach na terenie 

Koszyckiego Obszaru Chronionego 

 

756 697,00 

 

1 008 923,00 

  OGÓŁEM DOCHODY w tym: 
 
- DOCHODY BIEŻĄCE 
w tym: 
ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
 
DOCHODY MAJATKOWE 
w tym: 
ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 

24 175 955,00 
 

18 848 551,00 
 

15 000,00 
 

5 327 404,00 
 

5 327 404,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 15



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 210 293,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

W tym 

a)wydatki majątkowe 

2 590 000,00 

 

2 590 000,00 

 01030 Izby rolnicze 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

20 905,00 

 

20 905,00 

01095 Pozostała działalność 

w tym: 

a) wydatki bieżące 

b) wydatki majątkowe 

1 599 388,00 

 

625 108,00 

974 280,00 

600  Transport i łączność 919 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

300 000,00 

 

300 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 

a) wydatki bieżące 

570 000,00 

 

570 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

49 000,00 

 

49 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 294 762,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

b)wydatki majątkowe 

1 294 762,00 

 

367 000,00 

927 762,00 

710  Działalność usługowa 292 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

12 000,00 

 

12 000,00 

71095 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

280 000,00 

 

280 000,00 

750  Administracja publiczna 2 730 757,00 

 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

47 357,00 

 

47 357,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

96 000,00 

 

96 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

b)wydatki majątkowe 

2 513 400,00 

 

2 423 400,00 

90 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

54 000,00 

 

54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 15



75095 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

20 000,00 

 

20 000,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 200,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

1 200,00 

 

 

1 200,00 

752  Obrona narodowa 420,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

420,00 

 

420,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

125 000,00 

 

125 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

6 000,00 

 

6 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 80 000,00 

 75702 

 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

80 000,00 

 

 

80 000,00 

758  Różne rozliczenia 230 343,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

- rezerwa ogólna na wydatki nieprzewidziane 

- rezerwa celowa na finansowanie zadań własnych gmin z 

zakresu zarządzania kryzysowego 

230 343,00 

169 733,00 

60 610,00 

801  Oświata i wychowanie 4 981 431,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

1 900 307,00 

 

1 900 307,00 

80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

250 360,00 

 

250 360,00 

80104 Przedszkola 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

158 040,00 

 

158 040,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

45 000,00 

 

45 000,00 

 80110 Gimnazja 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

1 282 087,00 

 

1 282 087,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

190 000,00 

 

190 000,00 

80132 Szkoły artystyczne 

W tym 

a)wydatki bieżące 

b)wydatki majątkowe 

944 970,00 

 

687 290,00 

257 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 15



 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

24 501,00 

 

24 501,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

46 705,00 

 

 

 

 

46 705,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowych i szkołach 

zawodowych oraz w szkołach artystycznych 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

105 261,00 

 

 

 

 

105 261,00 

 80195 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

34 200,00 

 

34 200,00 

851  Ochrona zdrowia 80 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

5 000,00 

 

5000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

75 000,00 

 

75 000,00 

852  Pomoc społeczna 894 657,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

50 000,00 

 

50 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

17 200,00 

 

17 200,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

39 674,00 

 

 

 

 

39 674,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

82 261,00 

 

 

82 261,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

15 000,00 

 

15 000,00 

85216 Zasiłki stałe 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

 

 

110 000,00 

 

110 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

210 000,00 

 

210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 15



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

53 000,00 

 

53 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

76 826,00 

 

76 826,00 

85295 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

240 696,00 

 

240 696,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 87 417,00 

 85401 Świetlice szkolne 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

67 021,00 

 

67 021,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

10 000,00 

 

10 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

10 000,00 

 

10 000,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

396,00 

 

396,00 

855  Rodzina 5 623 233,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

3 567 492,00 

 

3 567 492,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

2 016 741,00 

 

 

 

2 016 741,00 

85504 Wspieranie rodziny 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

4 000,00 

 

4 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

35 000,00 

 

35 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 385 789,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

b) wydatki majątkowe 

710 000,00 

 

410 000,00 

300 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

8 000,00 

 

8 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w tym: 

a)wydatki majątkowe 

1 065 770,00 

 

1 065 770,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

b/wydatki majątkowe 

1 927 000,00 

250 000,00 

 

1 677 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

4 000,00 

 

 

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 15



90095 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

b)wydatki majątkowe 

1 671 019,00 

 

250 000,0 

1 421 019,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 

 92116 Biblioteki 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

80 000,00 

 

80 000,00 

 92118 Muzea 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

130 000,00 

 

130 000,00 

926  Kultura fizyczna 518 000,00 

 92605 

 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

b)wydatki majątkowe 

518 000,00 

 

250 000,00 

265 000,00 

92695 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące 

3 000,00 

 

3 000,00 

  RAZEM 

W tym: 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

27 670 302,00 

 

18 101 791,00 

9 568 511,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 15



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 
010  Rolnictwo i łowiectwo 646 013,00 

 01030 Izby rolnicze 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

20 905,00 
 

20 905,00 
20 905,00 

01095 Pozostała działalność 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

625 108,00 
 

625 108,00 
625 108,00 

600  Transport i łączność 919 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 
2. dotacja na zadania bieżące 

300 000,00 
 

300 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

570.000,00 
570.000,00 

 
570.000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

49 000,00 
 

49 000,00 
49 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 367 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

367 000,00 
 

367 000,00 
17 000,00 

350 000,00 
710  Działalność usługowa 292 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 

12 000,00 
 

12 000,00 
12 000,00 

71095 Pozostała działalność 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

280 000,00 
 

280 000,00 

280 000,00 
750  Administracja publiczna 2 640 757,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 

47 357,00 
 

47 357,00 
47 357,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w tym: 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

96 000,00 
 

96 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 423 400,00 
 

2 420 075,00 
1 765 075,00 

655 000,00 
3 325,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 

54 000,00 
 

54 000,00 
5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 15



1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 49 000,00 

75095 Pozostała działalność 
w tym: 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

20 000,00 
 

20 000,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 200,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

1 200,00 
 

1 200,00 
360,00 
840,00 

752  Obrona narodowa 420,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

420,00 
 

420,00 
420,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

125 000,00 
 

119 000,00 
30 000,00 
89 000,00 
6 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

6 000,00 
 

6 000,00 
6 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 80 000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
w tym: 
6. wydatki na obsługę długu publicznego 

80 000,00 
 

 
80 000,00 

758  Różne rozliczenia 230 343,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
- rezerwa ogólna na wydatki nieprzewidziane 
- rezerwa celowa na finansowanie zadań własnych gmin z zakresu 

zarządzania kryzysowego 

230 343,00 
169 733,00 

60 610,00 

801  Oświata i wychowanie 4 723 751,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 900 307,00 
 

1 805 507,00 
1 435 507,00 

370 000,00 
94 800,00 

80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

250 360,00 
 

238 087,00 
224 087,00 

14 000,00 
12 273,00 

80104 Przedszkola 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

158 040,00 
 

150 451,00 
134 451,00 

16 000,00 
7 589,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 
w tym: 
2. dotacja na zadania bieżące 

45 000,00 
 

45 000,00 
 80110 Gimnazja 

w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 

1 282 087,00 
 

1 214 887,00 
954 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 15



1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

260 000,00 
67 200,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

190 000,00 
 

190 000,00 
190 000,00 

 80132 Szkoły artystyczne 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

687 290,00 
 

654 290,00 
554 290,00 
100 000,00 

33 000,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

24 501,00 
 

24 501,00 
24 501,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

46 705,00 
 

 

 
46 705,00 

 
23 000,00 

 
23 705,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowych i szkołach zawodowych 

oraz w szkołach artystycznych 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

105 261,00 
 

 

 
105 261,00 

45 000,00 
60 261,00 

 80195 Pozostała działalność 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 

34 200,00 
 

24 200,00 
24 200,00 
10 000,00 

851  Ochrona zdrowia 80 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

5 000,00 
 

5 000,00 
5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

75 000,00 
 

75 000,00 
20 000,00 
55 000,00 

852  Pomoc społeczna 894 657,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

50 000,00 
 

50 000,00 
50 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
w tym: 
2. dotacja na zadania bieżące 

17 200,00 
 

17 200,00 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 

39 674,00 
 

 
39 674,00 
39 674,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 15



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
w tym: 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

82 261,00 
 

 
82 261,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
w tym: 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

15 000,00 
 

15 000,00 
85216 Zasiłki stałe 

w tym: 
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 

110 000,00 
 

110 000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

210 000,00 
 

210 000,00 
187 736,00 

22 264,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 

53 000,00 
 

53 000,00 
53 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
2. dotacja na zadania bieżące 

76 826,00 
 

28 826,00 
28 826,00 
48 000,00 

85295 Pozostała działalność 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

240 696,00 
 

240 696,00 
131 796,00 
108 900,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 87 417,00 

 85401 Świetlice szkolne 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

67 021,00 
 

63 301,00 
56 301,00 
7 000,00 
3 720,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
w tym: 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

10 000,00 
 

10 000,00 
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

w tym: 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

10 000,00 
 

10 000,00 
 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

396,00 
 

396,00 
396,00 

855  Rodzina 5 623 233,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3 567 492,00 
 

71 350,00 
43 000,00 
28 350,00 

3 496 142,00 
85502 Świadczenia rodzinne z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 016 741,00 
 

 

 
60 502,00 
43 000,00 
17 502,00 

1 956 239,00 
85504 Wspieranie rodziny 

w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

4 000,00 
 

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 15



1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 4 000,00 
85508 Rodziny zastępcze 

w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

35 000,00 
 

35 000,00 
35 000,00 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 922 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
4. wydatki bieżące na programy finansowe z udziałem środków o których 

mowa w art. 2 ust 1pkt 2 i 3 (fundusz szwajcarski) 

410 000,00 
 

395 000,00 
31 000,00 

364 000,00 
15 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

8 000,00 
 

8 000,00 
8 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

250 000,00 
 

250 000,00 
250 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

4 000,00 
 

 
4 000,00 
4 000,00 

90095 Pozostała działalność 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

250 000,00 
 

250 000,00 
43 324,00 

206 676,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 

 92116 Biblioteki 
w tym: 
2. dotacja na zadania bieżące 

80 000,00 
 

80 000,00 
92118 Muzea 

w tym: 
2. dotacja na zadania bieżące 

130 000,00 
 

130 000,00 
926  Kultura fizyczna 253 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
w tym: 
2. dotacja na zadania bieżące 

250 000,00 
 

250 000,00 

92695 Pozostała działalność 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

3 000,00 
 

3 000,00 
3 000,00 

  RAZEM 
W tym: 

- rezerwy budżetu 

18 101 791,00 
 

230 343,00 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 15



Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 564 280,00 

 01010 
 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym: 
wydatki majątkowe 
 
- Poprawa efektywności działania systemu zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Koszyce poprzez budowę sieci wodociągowej, remont oraz 

uruchomienie stacji poboru wody 

2 590 000,00 
 

2 590 000,00 
 

2 590 000,00 

 01095 Pozostała działalność 
w tym: 
wydatki majątkowe 
 
- Kompleksowa modernizacja energetyczna zespołu budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Koszyce 

974 280,00 
 

974 280,00 
 

974 280,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 927 762,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
wydatki majątkowe 
 
- Zagospodarowanie terenu i budowa świetlic (Biskupice, Jaksice, 

Włostowice, Dolany) 
- Zakup kontenera w miejscowości Sokołowice 

927 762,00 
 

927 762,00 
 

903 650,00 
 

24 112,00 
750  Administracja publiczna 90 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w tym: 
wydatki majątkowe 
 
- Zagospodarowanie skweru wokół budynku Urzędu Gminy w Koszycach 

90 000,00 
 

90 000,00 
 

90 000,00 
801  Oświata i wychowanie 257 680,00 

 80132 Szkoły artystyczne 
W tym: 
wydatki majątkowe 
 
- Poprawa infrastruktury rekreacyjno – wypoczynkowej – 

zagospodarowanie skweru przy Szkole Muzycznej I stopnia 

w Koszycach 

257 680,00 
 

257 680,00 
 

257 680,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 463 789,00 

 90002 
 

 

 

 

 
90005 

 

 

 

 

 

 

 
90015 

Gospodarka odpadami 
W tym: 
wydatki majątkowe 
 
- Budowa punktu odpadów 
 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 
W tym: 
wydatki majątkowe 
 
- Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych 

(biomasa) na terenie Gminy Koszyce 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

300 000,00 
 

300 000,00 
 

300 000,00 
 

1 065 770,00 
 

 
1 065 770,00 

 
1 065 770,00 

 

 
1 677 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 15



 

 

 

 

 

 

 

 
90095 

W tym: 
wydatki majątkowe 
 
- modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Koszyce 
 

 

 
Pozostała działalność 
W tym: 
wydatki majątkowe 
 
- Centrum turystyki i rekreacji we Włostowicach na terenie Koszyckiego 

Obszaru Chronionego 

1 677 000,00 
 

 
1 677 000,00 

 

 

 
1 421 019,00 

 
1 421 019,00 

 
1 421 019,00 

926  Kultura fizyczna 265 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

w tym: 

a)wydatki majątkowe 

 

- poprawa infrastruktury sportowo- rekreacyjnej poprzez 

rozbudowę urządzeń terenowych stadionu sportowego 

„ Szreniawa ” w Koszycach 

265 000,00 
 

 
265 000,00 

 
265 000,00 

  RAZEM 9 568 511,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 15



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Koszyce 

na 2017 rok 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 24 175 955,00 

   

2. WYDATKI OGÓŁEM: 27 670 302,00 

   

3. Wynik (1-2) – deficyt: -3 494 347,00 

   

4. PRZYCHODY BUDŻETU 4 198 321,00 

 z tego:  

   

 – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

 

-Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 

2 998 321,00 

 

 

 

1 200 000,00 

  

5. ROZCHODY BUDŻETU 703 974,00 

 z tego:  

   

 – Spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 703 974,00 

   

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 15



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu 2017 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł. Wydatki w zł. 
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

756  80 000,00  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw: 

 75618 80 000,00  

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
  80 000,00  

2. OCHRONA ZDROWIA 851   80 000,00 

2.1. Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
5 000,00 

2.1.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla 

osób uzależnionych od narkotyków 
   5 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem):  85154  75 000,00 

2.2.1 Współpraca i współfinansowanie organizacji 

pozarządowych w realizacji zadań z zakresu 

profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej wśród młodzieży i społeczności gminy 

w zakresie uzależnień, przystosowanie lokali 

i świetlic dla dzieci i młodzieży z rodzin 

patologicznych w celu zagospodarowania czasu 

   wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
60 000,00 

2.2.2. Prowadzenie Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego 

dla osób uzależnionych, współuzależnionych od 

alkoholu, narkotyków i ofiar przemocy 

   12 000,00 

2.2.3. Wynagrodzenie członków Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ze 

środków własnych Gminy za udział w posiedzeniach 

   3 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 15



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na rok 2017 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i inne zadania zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 47 357,00 47 357,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 357,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

47 357,00  

  

 75011  Urzędy wojewódzkie  47 357,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące  47 357,00 

   w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 47 357,00 

   1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  47 357,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 1 200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

1 200,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 200,00 

   w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 1 200,00 

   1.1wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 360,00 
840,00 

752   Obrona narodowa 420,00 420,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 420,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

420,00  

      

 75212  Pozostałe wydatki obronne  420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 15



   w tym:   

   wydatki bieżące  420,00 

   w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 420,00 
420,00 

852   Pomoc społeczna 26 351,00 26 351,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

26 351,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

26 351,00  

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
w tym: 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 

 26 351,00 
 

 

 
26 351,00 
26 351,00 

 
855   Rodzina 5 584 233,00 5 584 233,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 567 492,00  

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowaniu dzieci 

3 567 492,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 15



 

 85501  Świadczenie wychowawcze  3 567 492,00 

  w tym: 
 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  

71 350,00 

 

43 000,00 

 

28 350,00 

 

 

3 496 142,00 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 016 741,00 2 016 741,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

2 016 741,00  

85502  Świadczenia rodzinne z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 2 016 741,00 
 

 
60 502,00 
43 000,00 
17 502,00 

1 956 239,00 

   OGÓŁEM 5 659 561,00 5 659 561,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 15



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na rok 2017 związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 15 000,00 15 000,00 

  2316 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między j.s.t. (fundusz szwajcarski) -Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego 

15 000,00  

  

 90002  Gospodarka odpadami  15 000,00 

   w tym   

   4. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 
 15 000,00 

  

 

 OGÓŁEM 15 000,00 15 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 15



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu Gospodarowania odpadami komunalnymi na 2017 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł. Wydatki w zł. 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  364 000,00  

1.1 
 

 

 

 

Gospodarka odpadami 
 
W tym: dochody bieżące 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw § 0490 

 90002 364 000,00 
 

 
364 000,00 

 

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  - 364 000,00 

 Gospodarka odpadami 
 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
W tym: 
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 90002  

- 

 

 

 

- 

- 

364 000,00 
 

364 000,00 
 

 

 
364 000,00 
364 000,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 15



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Rady Gminy w Koszycach w roku 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

600  Transport i łączność  300 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  300 000,00  

  

 

 Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień/umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

300 000,00  

801  Oświata i wychowanie   45 000,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   45 000,00 

  

 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
 45 000,00 

852  Pomoc społeczna   65 200,00 

 85203 Ośrodek wsparcia   17 200,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 17 200,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   48 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 48 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 210 000,00  

 92116 Biblioteki Dotacje podmiotowe 80 000,00  

 92118 Muzea Dotacje podmiotowe 130 000,00  
926  Kultura fizyczna   250 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 250 000,00 

      

  OGÓŁEM  510 000,00 360 200,00 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 15



Załącznik Nr 9  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska na 2017 rok. 

WYSZCZEGÓLNIENIE WYDATKI DOCHODY 

1 2 3 

Dochody - 4 000,00 

1)Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 

2) Wpływy z różnych opłat 

- 

- 

3 600,00 

400,00 

Wydatki 4 000,00 - 

1)Urządzanie terenów zieleni, zadrzewień zakrzewień 

parków i deptaków. 

2)Zadania służące ochronie środowiska tj: usuwanie 

azbestu. 

1 000,00 

 

3 000,00 

- 
 

- 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 15



Załącznik Nr 10  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Koszyce na rok 2017 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych razem: 264 505,00 zł 

z czego: 

- ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim) – 264 505,00 zł, 

Sołectwo Biskupice – Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 11 232,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wyrównanie działki wraz z przywozem ziemi 

11 232,00 

11 232,00 

11 232,00 

11 232,00 

 

11 232,00 

RAZEM 11 232,00 

Sołectwo Dolany - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 9 539,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

600 60017 Transport i łączność 

Drogi wewnętrzne w tym; 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wykonanie parkingu dla samochodów 

9 539,00 

9 539,00 

9 539,00 

9 539,00 

9 539,00 

RAZEM 9 539,00 

Sołectwo Filipowice - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 9 454,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.1 Wydatki na wynagrodzenie i składki od nich odprowadzane 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- ocieplenie budynku świetlicy 

- bieżące utrzymanie świetlicy i otoczenia 

9 454,00 

9 454,00 

 

9 454,00 

700,00 

8 754,00 

8 000,00 

754,00 

RAZEM 9 454,00 

Sołectwo Jaksice- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 20 038,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 15



900 

 

 

 

 

 

 

 

700 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-rozbudowa oświetlenia ulicznego 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- bieżące utrzymanie świetlicy i otoczenia 

16 038,00 

16 038,00 

16 038,00 

16 038,00 

16 038,00 

 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

RAZEM 20 038,00 

Sołectwo Jankowice- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 8 099,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- remont pomieszczeń świetlicy 

8 099,00 

8 099,00 

 

8 099,00 

8 099,00 

8 099,00 

RAZEM 8 099,00 

Sołectwo Koszyce- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 28 222,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

801 

 

 

 

 

 

 

 

900 

80132 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

Oświata i wychowanie 

Szkoły artystyczne w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zagospodarowanie placu przy szkole muzycznej 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-rozbudowa oświetlenia ulicznego 

25 222,00 

25 222,00 

25 222,00 

25 222,00 

25 222,00 

 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

RAZEM 28 222,00 

Sołectwo Książnice Małe- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 11 740,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- materiały na wieniec dożynkowy 

9 740,00 

9 740,00 

9 740,00 

9 740,00 

 

 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 15



 

 

 

 

900 

 

 

 

 

90015 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-rozbudowa oświetlenia ulicznego 

 

1 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

RAZEM 11 740,00 

Sołectwo Książnice Wielkie- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 17 018,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-remont pomieszczeń 

17 018,00 

17 018,00 

17 018,00 

17 018,00 

17 018,00 

RAZEM 17 018,00 

Sołectwo Łapszów- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 14 800,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

010 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

900 

01095 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

90015 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- odtworzenie rowu 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawienie przepustu 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- bieżące utrzymanie remizy i otoczenia 

- zakup chłodni do kuchni 

 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- organizacja dożynek 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-rozbudowa oświetlenia ulicznego 

3 000,00 

 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

300,00 

300,00 

300,00 

300,00 

300,00 

 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

RAZEM 14 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 15



Sołectwo Malkowice- Siedliska - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 15 776,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- bieżące utrzymanie budynku i otoczenia 

 

Transport i łączność 

Drogi wewnętrzne w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- remont drogi dojazdowej do pól 

6 776,00 

6 776,00 

6 776,00 

6 776,00 

6 776,00 

 

9 000,00 

9 000,00 

9 000,00 

9 000,00 

9 000,00 

RAZEM 15 776,00 

Sołectwo Modrzany – Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 8 353,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- adaptacja pomieszczeń budynku 

- bieżące utrzymanie otoczenia wokół budynku 

8 353,00 

8 353,00 

8 353,00 

8 353,00 

8 233,00 

120,00 

RAZEM 8 353,00 

Sołectwo Morsko - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 11 571,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- bieżące utrzymanie świetlicy i otoczenia 

 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wykonanie wieńca dożynkowego 

-zakup strojów krakowskich 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-rozbudowa oświetlenia ulicznego 

471,00 

471,00 

 

471,00 

471,00 

471,00 

 

1 100,00 

1 100,00 

1 100,00 

1 100,00 

200,00 

900,00 

 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

RAZEM 11 571,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 15



Sołectwo Piotrowice- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 11 430,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- bieżące utrzymanie świetlicy i otoczenia 

- zakup materiałów do remontu pomieszczeń + wyposażenie 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie zieleni wokół budynku świetlicy 

9 430,00 

9 430,00 

9 430,00 

9 430,00 

2 000,00 

7 430,00 

 

2 000,00 

2 000,00 

 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

RAZEM 11 430,00 

Sołectwo Przemyków- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 18 231,00 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1..Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- wykonanie ogrzewania w Domu Kultury 

18 231,00 

18 231,00 

18 231,00 

18 231,00 

 

18 231,00 

RAZEM 18 231,00 

Sołectwo Rachwałowice- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 12 728,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

900 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

90015 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- bieżące utrzymanie remizy i otoczenia 

-doposażenie placu zabaw 

- zakup stołu i ławek do altany 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie zieleni 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- remont dróg gminnych 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-rozbudowa oświetlenia ulicznego 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

2 500,00 

3 000,00 

1 500,00 

 

800,00 

800,00 

 

800,00 

800,00 

800,00 

2 428,00 

2 428,00 

2 428,00 

2 428,00 

2 428,00 

 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 15



RAZEM 12 728,00 

Sołectwo Sokołowice- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 16 623,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

926 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

92695 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- bieżące utrzymanie świetlicy i otoczenia 

Wydatki majątkowe 

- zakup kontenera 

 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- organizacja dożynek 

 

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wyrównanie nawierzchni trawiastej na boisku sportowym 

13 123,00 

13 123,00 

13 123,00 

1 623,00 

1 623,00 

1 623,00 

11 500,00 

11 500,00 

 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

RAZEM 16 623,00 

Sołectwo Witów- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 13 405,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

600 60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne w tym; 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- przykrycie kratą rowu wzdłuż drogi 

gminnej 

- obetonowanie kraty przy korytkach 

gminnych 

 

Drogi wewnętrzne w tym; 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wykonanie parkingu wiejskiego 

13 405,00 

1 383,00 

1 383,00 

1 383,00 

 

1 063,00 

 

320,00 

 

12 022,00 

12 022,00 

12 022,00 

12 022,00 

RAZEM 13 405,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 15



Sołectwo Zagaje – Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 10 978,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1..Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- bieżące utrzymanie świetlicy 

- zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

- ułożenie kostki/ płytek pod altaną 

10 978,00 

10 978,00 

10 978,00 

10 978,00 

 

500,00 

5 500,00 

4 978,00 

RAZEM 10 978,00 

Sołectwo Włostowice- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok: 15 268,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

010 

 

 

 

 

 

 

700 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wykonanie rowu odpływowego 

-rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1..Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- bieżące utrzymanie świetlicy 

- remont budynku wraz z zagospodarowaniem otoczenia 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

 

7 268,00 

7 268,00 

7 268,00 

7 268,00 

 

268,00 

7 000,00 

RAZEM 15 268,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 15



Załącznik Nr 11  

do Uchwały Budżetowej Nr XI/103/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Koszyce na rok 2017 

Środki do dyspozycji razem: 179 967,00 zł 

Sołectwo Biskupice – Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 6 110,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- wydatki majątkowe 

- Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 

6 110,00 

6 110,00 

 

6 110,00 

6 110,00 

RAZEM 6 110,00 

Sołectwo Dolany - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 4 542,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 
w tym; 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Budowa (parkingu) miejsc postojowych dla samochodów 

osobowych w ramach zagospodarowania działki gminnej 

nr 41 

4 542,00 

4 542,00 

 

4 542,00 

4 542,00 

 

4 542,00 

RAZEM 4 542,00 

Sołectwo Filipowice - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 4 346,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Ocieplenie świetlicy wiejskiej 

4 346,00 

4 346,00 

 

4 346,00 

4 346,00 

4 346,00 

RAZEM 4 346,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 15



Sołectwo Jaksice- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 16 565,00 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

900 90015 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Oświetlenie uliczne 

16 565,00 

16 565,00 

 

16 565,00 

16 565,00 

16 565,00 

RAZEM 16 565,00 

Sołectwo Jankowice- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 2 843,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

W tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 

2 843,00 

2 843,00 

 

2 843,00 

2 843,00 

2 843,00 

RAZEM 2 843,00 

Sołectwo Koszyce- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 26 006,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

926 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: 

wydatki majątkowe: 

- Rozbudowa urządzeń terenowych Stadionu sportowego 

Szreniawa 

w Koszycach 

26 006,00 

26 006,00 

 

26 006,00 

26 006,00 

RAZEM 26 006,00 

Sołectwo Książnice Małe - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 7 123,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

70005 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-Ekspertyza poddasza w budynku świetlicy wiejskiej 

7 123,00 

7 123,00 

7 123,00 

7 123,00 

7 123,00 

RAZEM 7 123,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 15



Sołectwo Książnice Wielkie - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 12 970,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

70005 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-Remont w świetlicy wiejskiej 

12 970,00 

12 970,00 

 

12 970,00 

12 970,00 

12 970,00 

RAZEM 12 970,00 

Sołectwo Łapszów- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 10 553,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

900 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Wykonanie oświetlenia 

10 553,00 

10 553,00 

 

10 553,00 

10 553,00 

10 553,00 

RAZEM 10 553,00 

Sołectwo Malkowice- Siedliska - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 11 600,00zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

600 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

Transport i łączność 

Drogi wewnętrzne 

w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-Modernizacja dróg dojazdowych do pól 

11 600,00 

11 600,00 

 

11 600,00 

11 600,00 

11 600,00 

RAZEM 11 600,00 

Sołectwo Modrzany – Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 3 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Remont budynku wiejskiego 

3 000,00 

3 000,00 

 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

RAZEM 3 000,00 

Sołectwo Morsko - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 6 894,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

010 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 
w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Remont i modernizacja rowu przebiegającego przez wieś 

6 894,00 

6 89400 

 

6 894,00 

6 894,00 

6 894,00 

RAZEM 6 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 15



Sołectwo Piotrowice –Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 6 633,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Kostka brukowa przed budynkiem świetlicy wiejskiej 

6 633,00 

6 633,00 

 

6 633,00 

6 633,00 

6 633,00 

RAZEM 6 633,00 

Sołectwo Przemyków- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 14 343,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

70005 Gospodarka mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- Wykonanie centralnego ogrzewania 

w Domu Kultury 

14 343,00 

 

14 343,00 

 

14 343,00 

14 343,00 

 

14 343,00 

RAZEM 14 343,00 

Sołectwo Rachwałowice - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 8 103,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

900 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

2.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

2.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Modernizacja oświetlenia ulicznego 

8 103,00 

8 103,00 

 

8 103,00 

8 103,00 

8 103,00 

RAZEM 8 103,00 

Sołectwo Sokołowice Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 12 612,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 

- wydatki majątkowe 

- Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 

12 612,00 

12 612,00 

 

12 612,00 

12 612,00 

RAZEM 12 612,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 15



Sołectwo Witów- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 8 928,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 
w tym: 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Założenie kraty ściekowej na wody opadowe w drodze gminnej 

oraz zrobienie mostka z 3 kręgów 

8 928,00 

8 928,00 

 

8 928,00 

8 928,00 

 

8 928,00 

RAZEM 8 928,00 

Sołectwo Włostowice - Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 10 717,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 

-wydatki majątkowe 

- zagospodarowanie terenu i remont świetlicy wiejskiej 

10 717,00 

10 717,00 

 

10 717,00 

10 717,00 

RAZEM 10 717,00 

Sołectwo Zagaje – Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2017 r. 6 079,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 

600 60017 Transport i łączność 

Drogi wewnętrzne 
w tym: 

1..Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- Remont drogi dojazdowej do pól na odcinku ok.300m 

6 079,00 

6 079,00 

 

6 079,00 

6 079,00 

 

6 079,00 

RAZEM 6 079,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 15


		2017-01-03T14:06:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




